ENN - ELEKTRONIK TEK. PROGRAMI

ENN - ELEKTRONIK TEK. PROGRAMI

1. Sinif (8 Nolu Derslik)

PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA CUMARTESI
08:30 Akademik Danigmanlik Matematik Bilgi ve lletisim Tek.
09:20 T.KOZA K. KORKMAZ H.A.COSKUN
09:30 Dogru A. Devre Anlz. Olgme Teknigi Matematik Bilgi ve lletisim Tek.
10 :20 N.AKSOY N.AKSOY K.KORKMAZ H.A.COSKUN
10:30 Dogru A. Devre Anlz. Olgme Teknigi Matematik Bilgi ve lletisim Tek.
1 :20 N.AKSOY N.AKSOY K. KORKMAZ H.A.COSKUN
11:30 Dogru A. Devre Anlz. Olgme Teknigi
12:20 N.AKSOY N.AKSOY

13:30
14:20

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi
B.KUZUCUOGLU

Robot Teknolojisi
N.AKSOY
Elektronik Lab.

13:30 Elek. Mes. B. Gliv. Sayisal Elektronik Bilg. Dest. Dev. Tas Elektronik 1
14:20 T.KOZA S.UNAL S.UNAL S.UNAL

i BS4 Nolu Sinif
14:30 Elek. Mes. B. Gliv. Sayisal Elektronik Bilg. Dest. Dev. Tas Elektronik 1
15:20 T.KOZA S.UNAL S.UNAL S.UNAL

) BS4 Nolu Sinif
15:30 Sayisal Elektronik Akademik Danigmanlik Elektronik 1
16:20 S.UNAL N.AKSOY S.UNAL
16:30 Sayisal Elektronik Akademik Danigmanlik Elektronik 1

: S.UNAL S.UNAL S.UNAL
17:20
17:30
18:20
18:30
19:20
19:30
20:20
20:30
21:20
21:30
22:20
22:30
23:20

Bu Ders Programi 28 Eylil 2022 tarihinde giincellenmistir
PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA CUMARTESI
08:30 Ingilizce 1 Akademik Danismanlik
09:20 H.ARSLAN T.KOZA
09:30 Ingilizce 1 Sensorler ve Dons. Mesleki Y. Dil Fiber Optik
H.ARSLAN T.KOZA N.AKSOY S.UNAL

10:20
10:30 Trk Dili 1 Ev Cihazlan Sensorler ve Dons. Mesleki Y. Dil Fiber Optik
11:20 S.YENIAY T.KOZA T.KOZA N.AKSOY S.UNAL
11:30 Trk Dili 1 Ev Cihazlan Sensorler ve Dons. Mesleki Y. Dil Fiber Optik
12 :20 S.YENIAY T.KOZA T.KOZA N.AKSOY S.UNAL

2. Sinif (17 Nolu Derslik)

14:30
15:20

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi

B.KUZUCUOGLU

Robot Teknolojisi

N.AKSOY
Elektronik Lab.

15:30
16:20

Staj

T.KOZA

Robot Teknolojisi

N.AKSOY
Elektronik Lab.

Staj

S.UNAL / N.AKSOY
Elektronik Lab.

16:30
17:20

Staj

T.KOZA

Akademik Danigmanlik

N.AKSOY

Staj

S.UNAL / N.AKSOY
Elektronik Lab.

Akademik Danigmanlik

S.UNAL

17:30
18:20

18:30
19:20

19:30
20:20

20:30
21:20

21:30
22:20

22:30
23:20

Bu Ders Programi

28.09.2022

tarihinde giincellenmistir




